

OBJEDNÁVKA

číslo: 1011/21/30

Datum vystavení objednávky: 09.09.2021

Dodavatel:	Jiří Dibelka - INTERIÉRY Fialková 1337, 28601 ČÁSLAV IČO: 41432754, DIČ: CZ [REDACTED]
Objednatel:	Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Melantrichova 504/5, PRAHA 1, na základě průzkumu trhu a jednotného zadání našeho požadavku, dodávku kuchyňské linky do bytu č. 18.

- výroba kuchyňské linky
 - dodávku kuchyňské linky
 - montáž (instalaci) kuchyňské linky
- v rozsahu CN v příloze

Kontaktní osoba pro vstup do budovy a bytu p. [REDACTED]. Domluva termínu instalace a převzetí dokončené zakázky, p. [REDACTED].

Cena celkem: 105 221,00 Kč bez QPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 30.09.2021

Mgr. Jan Briufeka
místopředseda představenstva

Filip Veselý
předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatel dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na na.s-tnailov@tcp-as.cz u adresu: faktury@tcp-as.cz

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy

Vystavil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



Schválil:

[REDACTED]

VÝKAZ INTERÉROVÝCH PRVKU PO MÍSTNOSTECH

poř.č	položka	rozměr/látkal8%	kód 30%	množství	cena/ks	cena celkem	DPH	cena celkem vč. DPH
Cenový návrh na výrobu a montáž KL 1, Melantrichova A, Praha 1								
	RB0			1	1801	1800	21%	2179 Kč
	H90odd tip on s níkou			3	2927	8781 Kč	21%	10625 Kč
	S60 skříňka s plnovýsuvemna sorter Franke			1	4011	4011 Kč	21%	4853 Kč
	KT60/2			1	4633	4633 Kč	21%	5606 Kč
	Myčka integrovaná-dvířka			2	5397	10794 Kč	21%	13061 Kč
	SVV60ddvestl			1	1392	1392 Kč	21%	1684 Kč
	SVV60vestzz IMT DUO tip-on			1	6897	6897 Kč	21%	8345 Kč
	pracovní deska tl. 3.8 cm hloubka 90cm			1	9109	9109 Kč	21%	11022 Kč
	Obkladová deska PD			4,1	1894	7765 Kč	21%	9396 Kč
	LED diodový pás + krycí lišta			3,2	991	3171 Kč	21%	3837 Kč
	LED osvětlení zdroj + kabeláž			3	1121	3363 Kč	21%	4069 Kč
	Sorter Franke Trolley Vario (do60)			1	1286	1286 Kč	21%	1556 Kč
	Sifon pro úsporumísta			1	2832	2832 Kč	21%	3427 Kč
	Franke set T30			1	295	295 Kč	21%	357 Kč
	příborník			1	5782	5782 Kč	21%	6996 Kč
	Příplatek Blum Antaro bílý plnovýsuv vysoký			3	391	1173 Kč	21%	1419 Kč
	Příplatek Blum Antaro bílý plnovýsuv nízký			1	1097	5485 Kč	21%	6637 Kč
	uchytový profil pro horní skříňky GOLA			3	887	1794 Kč	21%	2171 Kč
	LTD deska včetně polic a držáků			1	1888	1888 Kč	21%	2284 Kč
				1	4861	4861 Kč	21%	5882 Kč
							21%	
							21%	
	nábýtek celkem					87 114 Kč		105 407 Kč
	montáž					13 957 Kč		16 888 Kč
	řádkova					4 150 Kč		5 022 Kč
	cena celkem							127 317 Kč

Prohlašuji, že per
na základě své znalosti tržnic použijeme
obvyklých v místě a čase plnění a
respektoval zásady transparentnosti,
rovného zacházení a zákazů diskriminace.

1
TRAFO
Branč
: 049400118
SAHA a.s.
00 Praha 2
: 049400118